

## PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 87497633

---

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.524,42 RON - 2.524,42 RON

---

Descriere: BIBLIORAF 7CM MARMORAT - 20 BUC DOSAR SINA - 100 BUC DOSAR PLIC - 100 BUC FLUID CORECTOR KORES 20ML PE BAZA DE SOLVENT - 5 BUC AGRAFE BIROU 78MM - 20 BUC CLIPS 19MM 12/CUT - 2 BUC CLIPS 25MM 12/CUTIE - 2 BUC BATERII VARTA R6 LL - 12 BUC PLIC C5 SILICONIC 100/SET - 3 BUC PERMANENT MARKER DELI 1.5MM DLEU102 - 10 BUC SEPARATOARE BIBLIORAF 105X240 - 5 BUC PIX CROMA - 50 BUC PERFORATOR 40 COLI NOKI H40 - 5 BUC LIPICI SOLID KORES 20G - 5 BUC FOLII DE PROTECTIE NOKI 100/SET - 5 BUC DOSAR PLASTIC SINA SI GAURI NOKI - 250 BUC CAIET A4 80F SPIRALA PIGNA CLASIC AR - 5 BUC CAIET A5 SPIRA 80F , CLASIC AR - 5 BUC CUB HARTIE 90MMX90MM INFOLIAT 500 COLI(LIPIT/NELIPIT) - 5 BUC BANDA ADEZIVA 18MMX27M DELI - 16 BUC CUTII DE ARHIVARE 15 CM SMART - 50 BUC PIX CU SUPORT ADEZIV SI SNUR 0.5MM DELI - 7 BUC POST IT NOTES 75X75 100F GALBEN - 10 BUC HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY - 50 BUC

---